
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, s.n. – 95049 VIZZINI (CT)  

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 

Avviso Prot. n° AOODGEFID/prot. n. 1953 del 21/2/2017 

Programmazione 2014-2020 

Piano Integrato Anno Scolastico 2017-2018 

         

                                                                                                                                      AL SITO WEB 

 

                                                   

                                                                                              

OGGETTO:  REVOCA IN AUTOTUTELA dell’affidamento incarico docente esperto modulo “all you ready” 

PON “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” co-finanziato con il Fondo 

Sociale Europeo. Avviso Prot. n. AOODGEFID/prot. n. 1953 del 21/2/2017 - Autorizzazione Piano Integrato 

di Istituto anno scolastico 2017/2018 – 

 Codice Progetto:10.2.2A-FSEPON-SI-2017-113 CUP E97I18000750006 

Vista la legge 7 agosto 1990 n.241 ; 

Visto il decreto del presidente della repubblica 8 marzo 1999 n. 275 ; 

Visto il decreto legislativo 30/3/2001 n. 165;  

Visto il decreto legislativo 18/4/2016 n. 50; 

Visto il bando di reclutamento esperti prot.567 del 12/2/2019; 

Vista la graduatoria definitiva decreto n. 214 

Vista la lettera d’ incarico della docente Parasiliti Faccinetta Sebastiana prot. 1469 del 2/4/2019 

Considerato che dal riesame in autotutela la non conformità alle indicazioni delle linee guida del 

manuale pon 1953 allegato 2, dove si prevede che l’esperto debba essere in possesso di laurea 

specifica al percorso formativo; 

Valutata l’inopportunità del provvedimento di aggiudicazione ; 

Ritenuto necessario in ossequio ai principi di buona amministrazione , nonché ai principi di matrice 

comunitaria, addivenire alla revoca in autotutela del provvedimento di aggiudicazione; 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA 

 DI PROCEDERE IN AUTOTUTELA, AI SENSI DELL’ART. 21 –QUINQUIES DELLA L.N. 241/90 ALLA REVOCA 

DELLA LETTERA D’INCARICO DI ESPERTO ALLA DOCENTE PARASILITI FACCINETTA SEBASTIANA NEL MODULO 

“ARE YOU READY” 

 
                                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                Prof. GIUSEPPE SCEBBA 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  





e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2019-04-19T11:40:33+0200




